EXTRATO DE CONVENIO/CONTRATO - 2017

Municipio: LAGARTO

UF: SE

Concedente: SECR NAC DE POLITICAS SOBRE DROGAS (SENAD)
Convenente: OSNSG Fazenda da Esperanca - Faz Sdo Miguel
CNPJ: 48.555.775/0012-02

Processo n°:
Convénio n©:

Data Assinatura:
Inicio da Vigéncia:
Fim da Vigéncia:
Valor do Conv./Contr.:

Valor da Contrapartida:

Objeto:

Observacao:

08129.005991/2017-47
18/2017

29/12/2017

19/01/2018

19/01/2019

R$ 300.000,00

R$ 0,00

Implantar oficinas na area de horticulturas e paes (bolos e biscoitos),
e na area de prevencgao e insercao social.

Termo aditivo: 19/01/2019 A 04/03/2019






